
Rosario, 23 de junio de 2025.-

VISTO que el Ps. Celestino N. Senzamici, Secretario Académico de esta Casa 

de Estudios,  presenta para su aprobación el Calendario de Exámenes para el Turno agosto 

2025;

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el Calendario de Exámenes para el turno  agosto 2025, que como 

Anexo Único forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Esta Resolución se dicta “Ad-Referéndum” del Consejo Directivo de esta 

Facultad.

ARTÍCULO 3º- Regístrese, comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN Nº 420/2025 D

Res. Nº 420/2025 D 1



ANEXO ÚNICO – RESOLUCIÓN Nº 420/2025   D  

Res. Nº 420/2025 D 2



Res. Nº 420/2025 D 3



Res. Nº 420/2025 D 4


	RESOLUCIÓN Nº 420/2025 D

